ТЗТГмту Р0СФИННЙД30РА в кк ТЕП:8-861-259-57-65 07 АПР 2014 09:33 СТР2

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОГО НАДЗОРА
Межрегиональное территориальное управление в Краснодарской крае

П Р И К А З
4 апреля 2014 г.

№ _143-п

г. Краснодар

i
О назначении выездной ревизии (проверки) ;

i

Во исполнение задания^сфиннадзора от 16.01.2014 № 0 1 - 0 5 - 2 5 * 9 4 0
и на основании пункта 2 2 р а з д е л а , ^ ^ I

Межрегио! тльмого территориального управления Федерально* J

фи нансово-бгаджетного надзора в Краснодарском 1 ф а с и а 2 0 ] 4

п р и к а з ы в а ю:

'Жбы

ГОД

1. Назначить проверку ц е л е в о г о и с п о л ь з о п а н и я ^

бюджета, выделенных на модернизацию региональна систем общего

о Резания, з комитете по о б р а з о в , Администрации муниципального

образования «Город Майкоп» за период 2012-2013 годов.

2. Установить срок проведения проверки с 07.04.2014 по 18.04.2014.

3. Возложить ее проведение на следующих сотрудников Управления-

Рыкову Анну Петровну, старшего контролера-ревизора (руководи,*ль),

Барлаш Ирину Анатольевну, контролера-ревизора.

4. Определить следующие вопросы, по которым проводятся контрол, иь.е
деистиия:

- "бщме сведения о проверяемой организации;

:МТУ Р0СФИННАД30РА В КК ТЕП:8-861-259-57-65 07 АПР 2014 09:33 СТРЗ

- проверка соблюдения условий предоставления в 2012-2013 годах субсидий

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

на модернизацию региональных систем общего образования;

- проверка целевого использования субсидий, выделенных в 2012-20 L годах

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Фе1ераци«

на модернизацию региональных систем общего образования; '

- проверка полноты и своевременности возврата неиспользованных остатков

средств целевых субсидий на реализацию мероприятий по модернизации

региональных систем общего образования в федеральный бюджет;

- проверка полноты и достоверности отчетности по средствам с^сидии

из федерального б ю д ж е т на модернизацию региональных систем U u e r a

образования, о реализации государственной программы; '

- банковские операции, состояние расчетной дисциплины;

- соответствие заключения и исполнения контрактов на поставки тЦаров

выполнение работ и оказание услуг для нужд заказчиков дейетву|ощему '

законодательству;

- кассовые операции, расчеты с подотчетными лицами;

- состояние бухгалтерского учета и отчетности.

Руководитель
JIB. Мущрова

I